
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

zn: 
č.j.: 

2422/17/VYS/Bla 
2422/17/zah. 

 V Sušici dne:  7.7.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Blažková Lenka 

376 540 130 

376 540 112 

lblazkova@mususice.cz 

  

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Město Sušice, IČO 00256129, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01  Sušice na základě plné moci 
APRIS 3MP s.r.o., IČO 27183912, K Roztokům 190/30a, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

(dále jen "žadatel") podal dne 8.6.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Sportovní hala Sušice“ 

na pozemku st. p. 1892, 2195, 2196, parc. č. 206/5, 968/2, 968/5, 968/8, 968/9, 968/10, 968/39, 2303, 
2800, 968/59 v katastrálním území Sušice nad Otavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- výstavbu sportovní haly, která je rozdělena do třech stavebních částí; vlastní hala je  o rozměrech 
46,9 x 35 m a výšce 15,9 m; druhý celek tvoří severní jednopodlažní křídlo o rozměrech 22,8 x 58,1 
m a třetí celek je jako druhá část 

- zpevněné plochy, parkoviště v počtu 67 stání, chodníky 

- napojení na inženýrské sítě (voda, kanalizace, dešťová kanalizace), areálové rozvody, veřejné 
osvětlení 

- napojení na centrální zásobování teplem 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a místně příslušná dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění, 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje 
k projednání žádosti ústní jednání  na den 

15.8.2017 v 11.00 hodin 

se schůzkou pozvaných do zasedací místnosti v přízemí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny: pondělí a 
středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1090, 1793/1, 1793/2, 1891/1, 1891/2, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 
1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 
1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 
1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948, 1957, 1958, 1959, 2193, 2194, 2197, 3688, parc. č. 968/1, 
968/7, 968/12, 968/38, 970/1, 970/37, 968/42, 968/43, 968/44, 968/45, 968/46, 968/47, 968/48, 
968/64, 968/65 v katastrálním území Sušice nad Otavou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sušice II č.p. 622, č.p. 903, č.p. 904, č.p. 856, č.p. 857 a č.p. 270 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



 Spis.zn. 2422/17/VYS/Bla str. 2 

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 
Ing. Lenka Blažková 

  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Dálkový přístup: 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
Město Sušice na základě plné moci  APRIS 3MP s.r.o., IDDS: xp4mvz9 
 



 Spis.zn. 2422/17/VYS/Bla str. 3 

 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2) stavebního zákona (doručuje se v souladu s § 144 odst. 6 
správního řádu veřejnou vyhláškou): 
Marie Vinická, Volšovy č.p. 11, 342 01  Sušice  
Tomáš Fremr, Pod Rybníčkem č.p. 705, 336 01  Blovice 
Lenka Kafková, Tylova č.p. 1123, Sušice II, 342 01   
Václav Zdeněk, Dlouhá Ves č.p. 278, 342 01   
Lenka Zdeňková, Dlouhá Ves č.p. 278, 342 01   
Hypotenční banka a.s., IDDS: 5azegu5 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
MAXTEL s.r.o., IDDS: c5nkpcy 
ČEZ Energo, s.r.o., IDDS: n9mpdz8 
Hypotenční banka a.s., IDDS: 5azegu5 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Ingrid Svecová, Weberfeld č.p. 9, 94249  Weberfeld, Spolková republika N 
Miroslav Svec, Weberfeld č.p. 9, 94249  Weberfeld, Spolková republika N 
Pavlína Horáková, Velhartice č.p. 210, 341 42  Kolinec 
Josef Mach, Pražská č.e. 129, Sušice II, 342 01   
Gustav Svoboda, Sirkařská č.p. 976, Sušice II, 342 01   
"SUŠICKÁ STAVEBNÍ, s.r.o.", IDDS: f5w8ndb 
Martina Andrlová, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Mgr. Marie Hajšmanová, Tyršova č.p. 531, 330 27  Vejprnice 
Eva Jelínková, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Čeněk Kohoušek, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Jindrich Kriz, Auerbacher str. č.p. 17, 64319  Pfungstadt, Německo 
Pavel Lerach, Smetanova č.p. 574, Sušice II, 342 01   
Karla Lerachová, Smetanova č.p. 574, Sušice II, 342 01   
Ing. Petr Lerch, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Eva Lerchová, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Petra Majchráková, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
MUDr. Jiří Matějka, Na sklonku č.p. 423/1, 150 00  Praha 5-Košíře 
MUDr. Michaela Matějková, Na sklonku č.p. 423/1, 150 00  Praha 5-Košíře 
Jaroslav Tocháček, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jana Tocháčková, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
MUDr. Jiří Vítovec, Pod Nemocnicí č.p. 116, Sušice III, 342 01  Sušice 1 
Ing. Hana Vítovcová, Pod Nemocnicí č.p. 116, Sušice III, 342 01  Sušice 1 
Ing. Zbyněk Polák, Mírová č.p. 731, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vladislava Poláková, Mírová č.p. 731, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jaroslav Šíma, Pod Lesem č.p. 1175, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jana Šímová, Pod Lesem č.p. 1175, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Dana Baborová, Pod Svatoborem č.p. 275, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ladislav Běloch, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marie Bělochová, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Miroslava Bindzarová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vlastimil Blažko, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Milada Blažková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Anna Chmelenská, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marcela Chmelenská, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Václav Černý, Hrádecká č.p. 1069, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jana Černá, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ilona Drábková, Družstevní č.p. 1028, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
RSDr. Petr Dušek, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jaroslava Dušková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Štěpán Forejt, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Havelka, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 2422/17/VYS/Bla str. 4 

 
Milan Hink, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Alena Hinková, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiří Homolka, Sirkařská č.p. 981, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Irena Homolková, Sirkařská č.p. 981, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Lucie Hromádková, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Václav Janeček, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Anežka Janečková, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Růžena Jarolímová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Richard Kadlec, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Jarolím, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ladislav Kolářík, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Petra Koláříková, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Josef Krejčí, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Zdeňka Krejčová, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Božena Kudová, Nádražní č.p. 291, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
MUDr. Bohumila Kulvejtová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
MUDr. Václav Kulvejt, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ján Lomen, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Věra Lomenová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Mach, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Anna Machová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Jaroslav Macháček, Stupkova č.p. 910, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Květoslava Matějčková 
Eva Lešková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jan Novák, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Renata Píchová, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Radek Rangl, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Petra Ranglová, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Milan Reindl, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Jiří Segeč, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Růžena Segečová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jan Skočil, Elišky Krásnohorské č.p. 739/18, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Ludmila Straková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Radek Svoboda, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Markéta Svobodová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marie Šmídová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Josef Šmíd, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Věra Šmídlová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jan Špaček, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Věra Špačková, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Bc. Petra Turková, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
David Vadlejch, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiří Valdman, Čepice č.e. 3, Rabí, 342 01  Sušice 1 
Vanda Valdmanová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Milena Větrovcová, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavel Vilhelm, Na Tržišti č.p. 864, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Martina Vilhelmová, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Iva Voláková, Annín č.p. 37, Dlouhá Ves, 342 01  Sušice 1 
Pavla Vozková, Hrádek č.p. 207, 342 01  Sušice 1 
Michal Zeman, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Lidmila Vavřičková, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Šperl, Villaniho č.p. 712, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Olga Vaněčková, Na Hrázi č.p. 879, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Antonín Pangrác, Pod Svatoborem č.p. 56, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Milada Pangrácová, Pod Svatoborem č.p. 56, Sušice II, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 2422/17/VYS/Bla str. 5 

 
František Míček, Tylova č.p. 1122, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marie Míčková, Tylova č.p. 1122, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Richard Lašek, Studentská č.p. 511, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Matyáš Staněk, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Hermína Šimurdová, Kaštanová č.p. 1159, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marcela Korálová, Kaštanová č.p. 1162, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ludmila Haueisenová, Kaštanová č.p. 1168, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Petr Matejzel, Karla Čapka č.p. 877, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Dana Nováková, Dlouhá Ves č.p. 225, 342 01  Sušice 1 
PaedDr. Vít Potužák, Na Štěbetce č.p. 1143, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Miroslava Potužáková, Na Štěbetce č.p. 1143, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vojtěch Paul, Tichá č.p. 871, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Irma Paulová, Tichá č.p. 871, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Zdeňka Vašková, Volšovská č.p. 856, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Vilhelm, Volšovská č.p. 861, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Irena Vilhelmová, Volšovská č.p. 861, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Anna Danešová, Volšovská č.p. 861, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marie Kůsová, Tichá č.p. 872, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jaroslav Jelínek, Volšovská č.p. 904, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vlasta Jelínková, Volšovská č.p. 904, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Josef Prošek, Lerchova č.p. 826, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Alois Panoš, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Anna Panošová, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ladislav Hora, Na Tržišti č.p. 863, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Olga Horová, Na Tržišti č.p. 863, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Miroslav Vrzal, Sirkařská č.p. 977, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Petr Polach, Kaštanová č.p. 1157, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavla Polachová, Kaštanová č.p. 1257, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavla Stainerová, Volšovská č.p. 1139, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jaroslav Friedl, Hoštice č.p. 16, Mochtín, 339 01  Klatovy 1 
Petr Zeiner, náměstí Jana Nerudy č.p. 609/11, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Ludvík Šarina, Kaštanová č.p. 1259, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Markéta Šarinová, Kaštanová č.p. 1259, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Vladimír Macek, Klostermannova č.p. 675, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Václava Pekhartová, Hrádecká č.p. 1073, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Václav Tykal, Kaštanová č.p. 1162, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Ivan Pavlík, Zahradní č.p. 728, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Mgr. Radovan Ritter, U Kapličky č.p. 721, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vladimír Střešňák, Tichá č.p. 880, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Hana Střešňáková, Záluží č.p. 18, 342 01  Sušice 1 
Jaroslav Staněk, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Dagmar Schőnová, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiří Hamberger, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiřina Hambergerová, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Matěj Turek, Vodní č.p. 142, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Ing. Vladimír Círek, Na Hrázi č.p. 878, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Požárek, náměstí Svobody č.p. 1, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Hana Divišová, Lerchova č.p. 823, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Jaroslava Blahutová, Strašín č.p. 150, 342 01  Sušice 1 
Iveta Kratochvílová, Studentská č.p. 213, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Miroslav Marc, Pravdova č.p. 1066, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jana Sporková, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jan Svoboda, Dlouhá Ves č.p. 177, 342 01  Sušice 1 
 
  
 
 



 Spis.zn. 2422/17/VYS/Bla str. 6 

 
dotčené orgány: 
Městský úřad v Sušici, odbor životního prostředí, osobně 
Městský úřad Sušice, odbor školství, památkové péče a cest. ruchu, osobně 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, osobně 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Policie ČR, Dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69 
Ministerstvo obrany ČR, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, Sekce ekonomická a majetková MO, 
IDDS: hjyaavk 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, ÚP Klatovy - DS 
  
Na vědomí: 
SULES s.r.o., IDDS: 8z65huw 
BYTSERVIS Sušice, spol. s r.o., IDDS: rbvun6u 
FIXnet s.r.o., IDDS: 7326kn7 
 


		2017-07-10T09:38:50+0200
	vedoucí odboru




